
                                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

19 жовтня 2023 року                                                                                          №2264                    

 

Про розгляд звернення гр. Добровольської О.М. щодо надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

сінокосіння, які розташовані в межах населених пунктів с. Майорщина, с. 

Сліпорід-Іванівка, Гребінківської міської територіальної громади  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 

та документи, що додаються до нього гр. Добровольської О.М. про дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

сінокосіння в межах населених пунктів с. Майорщина, с. Сліпорід-Іванівка 

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району Полтавської 

області, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних 

комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Добровольській Олені Миколаївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у кількості 

семи штук в межах населених пунктів с. Майорщина, с. Сліпорід-Іванівка 

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району Полтавської 

області, для сінокосіння загальною орієнтовною площею 78,0000 га у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 

відповідно до них нормативно-правових актів, а саме наявності на бажаних 

земельних ділянках водних об’єктів по яких проводяться заходи щодо 

встановлення меж водоохоронних зон і прибережних захисних смуг. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                  Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


